
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE” 
FILIPENSES 4:13 

 
 

DECRETO Nº 209/2022 
 

 

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 Resolve: 

 

 Art.1º Exonerar a pedido, o Servidor Público Municipal JEAN 

CARLOS OTONI da função do cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão da 

Licitação, RG 132028788 SSP/PR, CPF 095.737.189-60, sob matrícula nº 163, conforme protocolo 

nº 8755/2022, retornando as suas atividades para o cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar 

Administrativo. 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor com efeito retroativo a 

19/07/2022, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

                                         Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 27 dias do mês de 

julho de 2022. 

 
 
 
 
 
 

 
 

MOÍSES SOARES RIBEIRO 
- Prefeito Municipal - 

  
 

 
 

 
 

 


